
32002R2083

23.11.2002ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 319/22

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 2083/2002
ze dne 22. listopadu 2002,

kterým se poosmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících
opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá

a Talibanem a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 467/2001

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne
27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezujících
opatření namířených proti některým osobám a subjektům spoje-
ným s Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem a o zru-
šení nařízení Rady (ES) č. 467/2001, kterým se zakazuje vývoz
určitého zboží a služeb do Afghánistánu, zesiluje zákaz letů
a rozšiřuje zmrazení prostředků a jiných finančních zdrojů afg-
hánského Talibanu (1), naposledy pozměněné nařízením Rady
(ES) č. 1935/2002 (2), a zejména na první odrážku čl. 7 odst. 1
uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 uvádí seznam osob,
skupin a subjektů, na které se vztahuje zmrazení
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného
nařízení.

(2) Dne 28. října 2002 a dne 21. listopadu 2002 Výbor pro
sankce rozhodl změnit a doplnit seznam osob, skupin
a subjektů, na které se vztahuje zmrazení prostředků
a hospodářských zdrojů, a proto by příloha I měla být
změněna.

(3) K zajištění účinnosti opatření stanovených tímto
nařízením musí toto nařízení okamžitě vstoupit v platnost,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou
tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním
věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 22. listopadu 2002.

Za Komisi

Christopher PATTEN

člen Komise

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9.
(2) Úř. věst. L 295, 30.10.2002, s. 11.

18/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 25



PŘÍLOHA

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění takto:

1. Do oddílu „Právnické osoby, skupiny a subjekty“ se doplňují nové záznamy, které znějí:

a) Benevolence International Foundation (také známa jako BIF, BIF-USA, Al-Bir Al-Dawalia a Meždunarodnyj
Blagotvoritel’nyj Fond); identifikační číslo „US Federal Employer Identification Number“ 36–3823186; dosud
známé adresy a kanceláře:
— 8820, Mobile Avenue, 1A, Oak Lawn, Illinois, 60453, USA,
— PO box 548, Worth, Illinois, 60482, USA,
— (dřívější adresa) 9838, S. Roberts Road, Suite 1 W, Palos Hills, Illinois, 60465, USA,
— (dřívější adresa) 20-24, Branford Place, Suite 705, Newark, New Jersey, 07102, USA,
— Bashir Safar Ugli 69, Baku, Ázerbajdžán,
— 69, Boshir Safaroglu Street, Baku, Ázerbajdžán,
— 3, King Street South, Waterloo, Ontario, N2J 3Z6, Kanada,
— PO box 1508, Station B, Mississauga, Ontario, L4Y 4G2, Kanada,
— 2465, Cawthra Road, No. 203, Mississauga, Ontario, L5A 3P2, Kanada,
— 91, Paihonggou, Lanzhou, Gansu, Čína 730 000,
— Hrvatov 30, 41000 Záhřeb, Chorvatsko,
— Burgemeester Kessensingel 40, Maastricht, Nizozemsko,
— House 111, First Floor, Street 64, F-10/3, Islamabád, Pákistán,
— PO box 1055, Péšavár, Pákistán,
— Azovskaja 6, km. 3, off. 401, Moskva, Rusko 113149,
— Ulica Okťjabr‘skaja, dom. 89, Moskva, Rusko 127521,
— PO box 1937, Chartúm, Súdán,
— PO box 7600, Jeddah 21472, Saúdská Arábie,
— PO box 10845, Rijád 11442, Saúdská Arábie;

b) Benevolence International Fund (také znám jako Benevolent International Fund a BIF-Canada); poslední známé
adresy:
— 2465, Cawthra Road, Unit 203, Mississauga, Ontario, L5A 3P2 Kanada,
— PO box 1508, Station B, Missisauga, Ontario, L4Y 4G2 Kanada,
— PO box 40015, 75, King Street South, Waterloo, Ontario, N2J 4V1 Kanada,
— 92, King Street, 201, Waterloo, Ontario, N2J 1P5 Kanada;

c) Bosanska Idealna Futura (také známa jako Bosnian Ideal Future, BIF-Bosnia, BECF Charitable Educational
Center, Benevolence Educational Center); dosud známé adresy a kanceláře:
— Salke Lagumdzije 12, 71000 Sarajevo, Bosna a Hercegovina,
— Hadzije Mazica Put 16 F, 72000 Zenica, Bosna a Hercegovina,
— Sehidska Street, Breza, Bosna a Hercegovina,
— Kanal 1, 72000 Zenica, Bosna a Hercegovina,
— Hamze Celenke 35, Ilidza, Sarajevo, Bosna a Hercegovina.

2. Záznam „Essabar, Zakarya (také znám jako Essabar, Zakariya), Dortmunder Strasse 38, D-22419 Hamburg,
Německo; datum narození: 3. dubna 1977; místo narození: Essaouira, Maroko; občanství: marocké; pas č. M
271 351 vydán dne 24. října 2000 velvyslanectvím Maroka v Berlíně, Německo“pod označením „Fyzické osoby“
se nahrazuje tímto:

„Essabar, Zakarya (také znám jako Essabar, Zakariya), Dortmunder Strasse 38, D– 22419 Hamburg, Německo;
datum narození: 13. dubna 1977; místo narození: Essaouira, Maroko; občanství: marocké; pas č. M 271 351
vydán dne 24. října 2000 velvyslanectvím Maroka v Berlíně, Německo.“

26 CS Úřední věstník Evropské unie 18/sv. 2


